
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA VELIKONOČNÍ

Neděle 20.května – Slavnost NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ
Den modliteb za sdělovací prostředky

7.30 – mše svatá (Antonie Kopřivová a všechny zemřelé z ročníku 1951)
pravidelná měsíční sbírka

9.00 – DIVÁKY
10.30 – mše svatá (za farníky)

pravidelná měsíční sbírka
14.00 – májová pobožnost

 14.30 – 16.00  farní kavárna (stará škola)   Navrátilová - Nečasová

Pondělí 21.  května   – Svátek Výročí posvěcení brněnské katedrály  
 mše svatá není

škola (v rámci vyučování) – náboženství 1. třída
škola (v rámci vyučování) – náboženství 2. třída 

19.00 – májová pobožnost

Úterý 22.května – Úterý po 7. neděli velikonoční
7.00 – mše svatá (Jan Viktorin, manželka, syn a celá rodina)

16.00 kostel – náboženství 6. třída
19.00 – modlitební společenství

Středa 23.května – Středa po 7. neděli velikonoční
 7.00 – mše svatá (rodina Lengálová, Tesařová a Vozdecká)

škola (v rámci vyučování) – náboženství 3. třída
15.00 fara – náboženství 4. třída
16.00 fara – náboženství 5. třída

   17.00 – dětská mše svatá (Jan Konečný, 2 rodiče)
po mši možnost her a opékání na farní zahradě

Čtvrtek 24.května – Čtvrtek po 7. neděli velikonoční
7.00 – mše svatá (Cyril Kaňa, manželka, snacha)

18.00 – DIVÁKY 
19.00 – májová pobožnost

Pátek 25.května – Pátek po 7. neděli velikonoční
mše svatá ráno není

15.00 fara – náboženství 8. třída
16.00 fara – náboženství 9. třída

16.00 kostel – náboženství 7. třída
19.00 – mše svatá (Josef Masařík, manželka, 2 rodiče )

po mši hodinová tichá adorace ( 19.45 – 20.45 )
  společenství manželů



Sobota 26.května – Památka sv. Filipa Neriho, kněze
7.00 – mše svatá (Josef Sáček, syn, živá rodina)

farní pouť do Křtin – odjezd autobusu ve 14.00 od zastávky
17.00 – příprava biřmovanců nebude

úklid kostela – Urbánková Růžena, Pod Svatojánkem

Neděle 27.května – Slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO
Hod Boží svatodušní

7.30 – mše svatá (za farníky)
9.00 – DIVÁKY

10.30 – mše svatá (Vladimír Navrátil, maminka a celá rodina Navrátilová)
14.00 – májová pobožnost

15.00 – pouť na kapličce u Těšan
 14.30 – 16.00  farní kavárna (stará škola)   Zelinková - Dvořáková

Další oznámení:

Na stolku pod kůrem si můžete objednat CD s vánočním koncertem chrámového sboru 
z Želetic u Kyjova (cena 150 Kč).

V době velikonoční je modlitba Anděl Páně nahrazena modlitbou Vesel se nebes královno.

V květnu budou májové pobožnosti v pondělí a ve čtvrtek od 19.00 a v     neděli ve 14.00   
hodin.

Po středečních dětských mších budou mít děti možnost vyřádit se na farní zahradě – 
hry s opékáním (do 19.00 hodin).

Na farních internetových stránkách naší farnosti vznikl nový odkaz,na kterém si můžete 
zjistit rozpisy služeb jako třeba: 

• rozpisy lektorů,kteří čtou v     neděli při bohoslužbě  
• rozpisy skupin uklízejících kostel  

• rozpisy společenství manželů a charismatického  
• rozpisy služeb ve farní kavárně  

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
 DOBA VELIKONOČNÍ

http://www.farnost-sitborice.org/

	Pondělí 21.května – Svátek Výročí posvěcení brněnské katedrály
	Úterý 22.května – Úterý po 7. neděli velikonoční
	Středa 23.května – Středa po 7. neděli velikonoční
	Čtvrtek 24.května – Čtvrtek po 7. neděli velikonoční
	Pátek 25.května – Pátek po 7. neděli velikonoční
	Sobota 26.května – Památka sv. Filipa Neriho, kněze


